
Av. Generalíssimo Deodoro, 877 Salas 11 e 12 – Nazaré – Belém – Pa. CEP: 66040-140 
 http://www.cref18.org.br / e-mail: cref18@cref18.org.br - Fone: (91) )3223-6688 

FONE:(91)3223-6836 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

Conselho Regional de Educação Física da 18ª Região 

PORTARIA CREF18/PA-AP Nº 001 DE 25 DE ABRIL DE 2024. 
 

Dispõe sobre a nomeação da Secretaria da 

Comissão Eleitoral do Conselho Regional de 

Educação Física da 18ª Região-CREF18/PA-AP. 

 

PORTARIA Nº 001/2024 CREF18/PA-AP. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 18ª REGIÃO - 

CREF18/PA-AP, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO a Resolução nº 46/2024; 

RESOLVE: 

1- Designar os funcionários abaixo relacionados para integrar a Secretaria da Comissão Eleitoral 

do Conselho Regional de Educação Física da 18ª Região-CREF18/PA-AP: 

 

Jose Milton Rego Ferreira; 

Andrezza Brito Silva de Oliveira, 

Cibely Negrão de Oliveira. 

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Belém, 25 de abril de 2025. 

 

 

 

Cristiano de Miranda Gomes 

Presidente 

CREF 001982-G/PA  

http://www.cref18.org.br/

